

COMUNE DI CAVERNAGO

PROVINCIA DI BERGAMO

SEDE: VIA PAPA GIOVANNI, 24 - TEL. (035) 840513 - FAX (035) 840575 - PART. IVA E COD. FISC. 006628(0168 - C.A.P. 24050

Alla

Giunta Comunale - SEDE

e p.c.

CIVIT

Commissione Indipendente per la Valutazione, la Trasparenza e l'Integrità delle amministrazioni pubbliche Piazza Augusto Imperatore, 32 - 00186

Roma (RM)

Documento di validazione della Relazione sulla performance 2012

- A. Il Nucleo di Valutazione del COMUNE DI CAVERNAGO, ai sensi dell'art. 14, comma 4, lett. c), del D. Lgs. n. 150/2009 e successive delibere n. 4/2012, n. 5/2012, ha preso in esame la Relazione sulla performance
- B. Il Nucleo di Valutazione ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno nella fattispecie, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi da:
 - a. il monitoraggio della CiVIT sul Piano della performance e sul Programma triennale per la trasparenza e l'integrità;
 - b. la Relazione degli OIV sul funzionamento complessivo del sistema di valutazione, trasparenza e integrità dei controlli interni.
- C. La documentazione del processo di validazione e le motivate conclusioni raggiunte su ciascuno dei punti esaminati nel processo sono contenute in apposite sezioni delle carte di lavoro conservate presso il Nucleo di Valutazione.

Tutto ciò premesso,

Il Nucleo di Valutazione

valida

la Relazione sulla performance 2012, evidenziando come il Comune di Cavernago abbia complessivamente raggiunto gli obiettivi strategici nei limiti delle disposizioni vigenti e come stabiliti dall'Amministrazione Comunale. Sicuramente è presente un margine di miglioramento nella gestione dell'attività amministrativa e nella realizzazione delle finalità strategiche individuate dall'Amministrazione attraverso i propri strumenti programmatici.

Cavernago, lì 28/06/2013

Il Presidente (Dott. Zendra Danilo)

Il Componente

(Dott.ssa Leandra Saia)